
PM Ungdomsserien Regionfinal Syd 
Onsdagen den 23 augusti 2017 

 
 

Samling: Velamsund, Nacka. Vägvisning från Värmdövägen. (Koordinater: 
59.34580, 18.32294) 
 

 Kollektivtrafik: Vi rekommenderar buss 422 till hållplats Kihls gård, 
Värmdövägen. Därifrån promenad ca 1,5 km till arenan alternativt buss som går 
varje halvtimme. Exakt tidtabell se www.sl.se 
 
Parkering: I anslutning till arenan i hästhage (på grus) och på ordinarie 
parkering. Avgift 30 kr, helst kontant, annars Swish: 123 412 55 22, skriv 
”Parkering” i meddelandefältet. 
 
Start: Första start 18.00. Avstånd till start 500 meter, orange-vit snitsel (för 
samtliga klasser). Efteranmälda lottas med övriga startande. 
 
Fri starttid tillämpas i Inskolning. Lottad starttid i övriga klasser, även U-klasser. 
 
Startlista: Kommer att finnas tillgänglig på Eventor senast måndag den 21 
augusti. 
 
Skuggning: Tillåten i inskolnings- och utvecklingsklasser. Skuggningskartor finns 
att tillgå vid starten. 
 
Glada/ledsna gubbar:  Inskolningsbanor har glada/ledsna gubbar vid byte av 
ledstång. 
 
Anmälan: Ingen direktanmälan. OBS: säkerställ att alla är anmälda och i rätt 
klass, med rätt SI-nummer i Eventor. Ändringar/tillägg utanför Eventor görs 
endast i särskilda undantagsfall. 
 
Nummerlappar: Inga nummerlappar. 
 
Karta:  Velamsund. Särtryck ur kartdatabas Värmdö. Upphovsrätt: Nacka-
Värmdö Kartkommitté Skala 1:10 000 i samtliga klasser, 5 m ekvidistans. Delvis 
reviderad 2017. Utskrift BL-idrottsservice. 
 
 

http://www.sl.se/


Banlängder: 
 

Klass Svårighet Längd Klass Svårighet Längd Klass Svårighet Längd

InskolningMycket lätt (Grön) 1,7 km D10 Mycket lätt (Vit) 2,3 km H10 Mycket lätt (Vit) 2,2 km

U1D Mycket lätt (Grön)  1,9 km D12 Lätt (Gul) 2,4 km H12 Lätt (Gul) 2,4 km

U1H Mycket lätt (Grön) 2,0 km D14 Medel  (Orange) 2,9 km H14 Medel  (Orange) 3,1 km

U2D Mycket lätt (Vit) 2,0 km D16 Svår 3,0 km H16 Svår 3,5 km

U2H Mycket lätt (Vit) 2,1 km D12K Mycket lätt (Vit) 2,3 km H12K Mycket lätt (Vit) 2,2 km

U3 Lätt (Gul) 2,4 km D14K Lätt (Gul) 2,4 km H14K Lätt (Gul) 2,4 km

U4 Medel  (Orange) 3,0 km D16K Medel  (Orange) 3,0 km H16K Medel  (Orange) 3,0 km  
 
 

Banläggarens tankar:  
Kartan består av två områden med lite olika karaktär. Det kommer att bli intensiv orientering 
direkt i ett område med mycket stigar och lite tätare skog, blandat med öppnare höjder. De 
kortare banorna kommer för det mesta använda stigar eftersom området saknar andra 
tydliga ledstänger. De längre banorna kommer efter det inledande området upp på ett stort 
höjdparti som är öppet och fint, men också utmanande. Den som hela tiden har full koll och 
vet vart den är kommer tjäna på det, för det är svårt att läsa in sig och lätt att göra 
parallellfel. Håll noga i din kompass!  
 
Jag har försökt få till medeldistanskaraktär på banorna, vilket betyder många kontroller och 
riktningsändringar. Kontrollerna sitter väldigt tätt, så var noga med att kolla kodsiffran!  

Anna Dahlgren Rosén 

 
Kontrollbeskrivningar: Både lösa innan start samt förtryckta på kartan. 
 
Terrängbeskrivning: Se banläggarens tankar ovan.  
 
Otydliga stigar och sankmarker: Det finns otydliga stigar som ej är redovisade 
på kartan. För de lättaste banorna finns det en otydlig stig som är med på 
kartan och i terrängen vitsnitslad. I och med att det är väldigt torrt i skogen så 
är vissa av sankmarkerna otydliga och de flesta helt uttorkade. 
 
Varsamhet: Vi delar området med många andra; motionärer, 
friluftsintresserade, ridsportutövare etc. Uppträd varsamt så att ni inte 
skrämmer hästar eller andra djur. Det är absolut förbjudet att klättra i 
äppelträden. 
 
Viltrapport: Rapportera upptäckta klövdjur med tidpunkt och riktning direkt 
efter avläsningen. 
 
Avbruten tävling: Löpare som brutit måste stämpla ut vid målvagnen. 
 
Maxtid: 1,5 timme 



 
Stämpelsystem SportIdent: Anmälda utan bricka tilldelas hyrbricka. Hyra 
SportIdent-bricka 40 kr. Kom ihåg att återlämna hyrd bricka vid målet. 
Förlorad hyrbricka debiteras med 400 kr. Kontrollera ljud- och ljussignal. 
Fungerar inte enheten, stämpla manuellt med stiftklämma i reservruta på 
kartan och lämna in kartan vid avläsningen. Utstämpling sker efter målgång. 
Gäller även löpare som har brutit. 
 
Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler gäller. 
 
Försäljning: Enklare marka.  
 
Boka gärna bord på restaurang Långa Raden som även har glassförsäljning och 
ligger i direkt anslutning till arenan. http://www.langaraden.se/  
Tel: 08–7479980 
 
Dusch och toaletter: Dusch i begränsad omfattning inomhus på Velamsunds 
gårds raststuga. Vi rekommenderar bad utomhus! Se väg till dusch och bad på 
arenakartan och följ skyltning. Förbjudet att gena över gårdsplanen (hästar). 
Toaletter på arenan. Obs! Inga toaletter på väg eller vid starten.  
 
Första hjälpen: Finns på arenan. 
 
Tävlingsservice: I anslutning till sekretariatet finns service för upplysningar, 
utlämning av hyrbrickor, viltrapport och klagomål. 
 
Startlistor: Anslås på arenan samt på Eventor. 
 
Resultatlistor: Liveresultat på  http://liveresultat.orientering.se/. Efter 
tävlingen på Eventor och Winsplits Online. Inga resultatlistor på arenan. 
 
 
 
Tävlingsledare: Leif Lundin (076-628 53 19) 
Biträdande tävlingsledare: Ola Henriksson (073-392 22 29) 
Banläggare: Anna Dahlgren Rosén 
Bankontrollant: Oscar Björck 
Tävlingskontrollant: Fredrik Brandhorst 
 

http://www.langaraden.se/
http://liveresultat.orientering.se/


Välkomna till en fin orienteringskväll och lycka till önskar 
Järla Orientering! 

 
 
 


